
223/2020 © GC SKUPINA

Vysoká čistící účinnost. Odstraňuje nevytvrzenou PU pěnu, 
mastnotu, tmely, silikony, lepidla.

Jsou maximálně efektivní a praktický pomocník při čištění rukou, nářadí a povrchů znečištěných
nevytvrzenou PU pěnou, tmely, silikony a lepidly.

První použití: Odstraňte krycí vršek a odtrhněte hliníkovou krycí fólii. Roli ubrousků provlékněte skrze
krycí vršek. Uzavřete víčko.

Pracovní postup: Ubrousky jsou v roli s perforovaným místem na odtržení. Odtrhněte si dle potřeby.

Upozornění: Utěrky nepoužívejte v blízkosti otevřeného plamene, vyhněte se kontaktu s očima, neužívat 
vnitřně, použití též není vhodné pro některé typy plastů a tkanin, proveďte zkoušku snášenlivosti.

Minimální skladovatelnost: V originálním neotevřeném obalu při teplotách +5°C až +25°C, 36 měsíců
od data výroby. Po odstranění hliníkové krycí fólie hrdla spotřebujte do 12 měsíců.

EXTRA SILNÉ
ČISTÍCÍ UBROUSKY

Číslo Zkr. 1 Název DPC bez DPH

559374 TRIB9012DEU TRINNITY - čistící ubrousky v dóze, 80 kusů 242 Kč

|

Čistící ubrousky TRINNITY
nový skladový produkt

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.

http://www.gcskupina.cz

